
四季彩の湯ご利用料金

お得な回数券もございます。

一般

65歳以上

中～高校生

障がい者

小学生

未就学児

310円

100円

無料

210円

ぜひお買い求めください。

栃木市大平健康福祉センター

お風呂と運動で、明日の元気をつくる場所

ご利用：10時00分～21時00分まで（20時30分受付終了）

お風呂上りは、ラウンジや小広間で

おくつろぎください。



① 初回者講習の予約電話をかける（営業時間のみ受付） 520円

※「トレーニングルームを初めて利用したいのですが」と言って

いただけるとスムーズにご案内できます。

② 予約日を確定したのち、初回者講習参加で施設の利用方法を学ぼう！

③ はじめは当日券で、継続できそうなら定期券で運動習慣を楽しもう。

集会や打合せ面接会場などでご利用いただけます。

名称

大会議室

小会議室

研修室１

研修室２

70人まで

料金/1時間

1100円

880円

880円

880円

定員

70人まで

30人まで

40人まで

25人まで

inbody
インボディ

一般

65歳以上

障がい者

360円

 お得な定期券も

ございます。

ゆうゆうプラザでは、皆様のご意見ご感想をお待ちしております。

多目的ホール 1100円 会議室はご利用月の2か月前より予約が可能です。

 トレーニング利用料

栃木県栃木市大平町西野田666-1

お問い合わせ 0282-45-2601

施設開館時間

8:30 ～21:00
休館日

毎週月曜日（祝日の場合は翌日)

information


