

ゆうゆうプラザ



お風呂と運動で、明日の元気をつくる場所

所在：栃木市大平町西野田666番地1（月曜日休館・月曜日が祝日の場合は翌日休館）

四季彩の湯

ご利用：10時00分～21時00分まで（20時30分受付終了）

男女週替わり



趣の異なる二つのお風呂でリフレッシュ
開放的な露天風呂や、薬湯をお楽しみください。

- ✓ 和風風呂：ドライサウナでしっかり発汗
- ✓ 洋風風呂：お肌に優しいミストサウナ

くつろぎ

※ 四季彩の湯内



お風呂上りは、ラウンジや小広間で
おくつろぎください。



四季彩の湯ご利用料金

一般	310円
65歳以上	
中～高校生	210円
障がい者	
小学生	100円
未就学児	無料

お得な回数券もございます。

ぜひお買い求めください。

ゆうゆうプラザの
ホームページも
ご覧ください↓



トレーニングルームご利用のご案内

トレーニング

※ トレーニング利用後
無料で入浴できます。



自分のペースで楽しく運動！
初心者の方も安心の機器を完備。

ご利用：9時30分～21時（日曜は19時）まで

インボディで自分の身体を知ろう！

～自分の身体と向き合う30秒～

インボディ
inbody

インボディは、ご自身の体の状態を
細かく測定することができます。
トレーニング継続のために
ぜひご活用ください。
(1回300円)



★初回講習申込時にインボディを使用して
自分の今を確認しよう。
(初回時、無料券1枚配布)

① 初回者講習の予約電話をかける（営業時間のみ受付）

※「トレーニングルームを初めて利用したいのですが」と言って
いただけるとスムーズにご案内できます。

② 予約日を確定したのち、初回者講習参加で施設の利用方法を学ぼう！

③ はじめは当日券で、継続できそうなら定期券で運動習慣を楽しもう。

トレーニング利用料

一般	520円
65歳以上	360円
障がい者	

お得な定期券も
ございます。

会議室ご利用のご案内

集会や打合せ面接会場などでご利用いただけます。

名称	定員	料金/1時間
大会議室	70人まで	1100円
小会議室	30人まで	880円
研修室1	40人まで	880円
研修室2	25人まで	880円
多目的ホール	70人まで	1100円



会議室はご利用月の2か月前より予約が可能です。

ご意見・ご感想をお寄せください。

ゆうゆうプラザでは、皆様のご意見ご感想をお待ちしております。

方法1：ゆうゆうプラザで、アンケート記入し
アンケートボックスに投函する。



方法2：インターネットホームページのアンケート
フォームから送信する。

お手元のスマートフォン等でホームページから
お気軽にご意見をお寄せいただくことができます。

頂いたご意見は慎重に検討の上、より効率的な施設運営のため積極的に採用をさせていただいております！どしどしお寄せください！

information



施設開館時間

8:30～21:00



休館日

毎週月曜日（祝日の場合は翌日）

栃木県栃木市大平町西野田666-1

新大平下駅から
車で5分
徒歩約25分



お問い合わせ

0282-45-2601